РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ      СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Муниципальное образование сельское поселение Деревня Ивановское
РЕШЕНИЕ

0т 16.10.2020 года .                                          д . Ивановское                                  № 4

Выборы заместителя Главы Муниципального образования СП деревня Ивановское

СЕЛЬСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:
1.Избрать заместителем главы муниципального образования сельское поселение деревня Ивановское Гончарову Валентину Ивановну.

Глава муниципального образования:                                                        О.А.Капорцева